
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
144 
312 
602 
179 

28 
811 
211 

71 
26 
88 

Name 
Wiliam VENESIA 
Davide FELAPPI 
Marco PISARRA 
Alessandro PIOVANI 
Antonio BELLICINI 
Fabrizio GIARDINA 
Manfredi TUMMINELLI 
Massimiliano BRIGNOLI 
Walter BRUNO 
Andrea BRACCO 

Class 
600 EXPERT 
600 EXPERT 
1000 EXPERT 
1000 EXPERT 
WC 
1000 EXPERT 
1000 ROOKIES 
1000 EXPERT 
600 ROOKIES 
600 ROOKIES 

Overall BestTm 
1:11.585 
1:11.642 
1:12.292 
1:12.924 
1:13.298 
1:13.580 
1:13.960 
1:14.530 
1:15.688 
1:16.373 

Diff 

0.057 
0.707 
1.339 
1.713 
1.995 
2.375 
2.945 
4.103 
4.788 

Gap 

0.057 
0.650 
0.632 
0.374 
0.282 
0.380 
0.570 
1.158 
0.685 

Q1 Best Tm 
1:11.585 
1:12.720 
1:12.292 
1:13.453 
1:13.771 
1:13.580 
1:13.960 
1:14.530 

1:16.527 

Q2 Best Tm 

1:11.642 
1:13.066 
1:12.924 
1:13.298 
1:15.300 

1:16.513 
1:15.688 
1:16.373 
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Chief of Timing & Scoring: Biolzi Simone 

Race Director:  

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

Trofei MES - Round 4 - Varano05-06/08/23 
CRV 

Riepilogativa Prove Ufficiali 

"Riccardo Paletti" Moto 2,350 km 


